2
3
4
5
6
7
8
9

25 FTC 10026 375 200 370 1/2
30 A FTC 10030 320 200 500 1/2
30 B FTC 10031 375 200 390 1/2
50 A FTC 10050 375 200 570 1/2
50 B FTC 10051 455 200 420 1/2
75 A FTC A0075 375 200 835 1/2
75 B FTC 10075 455 200 615 1/2
100 FTC 10100 455 200 760 1/2
32
33
34
35
Capacità Codice D d H Attacco Rubinetto
50 lt CDC10050 395 370 520 1/2”
75 lt CDC10075 395 370 690 1/2”
100 lt CDC10100 477 453 665 1/2”
150 lt CDC10150 528 504 806 1/2”
200 lt CDC10200 584 560 865 1/2”
300 lt CDC10300 667 637 966 1/2”
400 lt CDC10400 766 726 960 3/4”
500 lt CDC10500 766 726 1210 3/4”
36
37
38
39

cod. att. rubinetto
RBN10016 1/2”
cod. att. rubinetto
RBN10004 1/2”
cod. att. rubinetto
RBN12005 1/2”
42
capacità cod. att. rubinetto
50/70/100/150/200/300 RBN10004 1/2”
400/500lt RBN10003 3/4”
capacità cod. diametro altezza
50/70lt PDI10002 380mm 360mm
100lt PDI10003 460mm 400mm
capacità cod. diametro altezza
50/70lt PDZ10050 380mm 400mm
100lt PDZ10100 460mm 400mm
150lt PDZ10150 510mm 400mm
200lt PDZ10200 570mm 400mm
300lt PDZ10300 650mm 400mm
400lt PDZ10400 740mm 400mm
500lt PDZ10500 740mm 400mm
43
capacità cod. att. rubinetto
50/70/100/150/200/300 RBN10016 1/2”
400/500lt RBN10018 3/4”
capacità cod. att. rubinetto
50/70/100/150/200/300 RBN12005 1/2”
400/500lt RBN12009 3/4”
capacità cod. diametro est.
50/70lt GAl10009 350mm
100lt GAl10011 437mm
150lt GAl12016 480mm
200lt GAl12030 540mm
300lt GAl10012 610mm
400/500lt GAl10012 700mm
44
capacità cod. diametro altezza
50lt PDZ10050 380mm 400mm
75/100lt PDZ10100 460mm 400mm
150lt PDZ10150 510mm 400mm
200lt PDZ10200 570mm 400mm
300lt PDZ10300 650mm 400mm
400lt PDZ10400 690mm 400mm
500lt PDZ10500 740mm 400mm
600lt PDZ10600 810mm 400mm
800lt PDZ10800 940mm 400mm
1000lt PDZ11000 1040mm 400mm
1000lt PDZ10800 940mm 400mm
1500lt PDZ11520 1160mm 400mm
capacità cod. diametro altezza
50lt PDI10002 380mm 360mm
70/100lt PDI10003 460mm 400mm
45